江苏金飞达服装股份有限公司

 1

股票代码：002239            股票简称：金飞达                公告编号：2011-003

江苏金飞达服装股份有限公司

2010年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公告所载2010年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事

务所审计，与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投

资风险。

一、2010 年度主要财务数据

                                                      单位：元

项     目 2010年（1-12月） （2009）年（1-12 月） 增减幅度（％）

营业总收入 418,381,533.10  403,310,956.45 3.74

营业利润 12,529,376.57  39,999,954.55 -68.68

利润总额 12,970,732.18  40,319,152.56 -67.83

归属于上市公司股东的

净利润
10,533,396.88 28,947,279.72 -63.61

基本每股收益 0.05  0.14 -62.54

加权平均净资产收益率 1.99% 5.48% -3.49

项     目 2010年（12月）末 2009年末 增减幅度（％）

总 资 产 588,323,719.75  623,180,604.84 -5.59

归属于上市公司股东的

所有者权益
529,510,750.90  529,409,278.28 0.02

股    本 201,000,000.00  201,000,000.00 0

归属于上市公司股东的

每股净资产
2.6344 2.6339 0.02

注：上表数据均以公司合并报表数据填列。

江苏金飞达服装股份有限公司

 2

二、经营业绩和财务状况的简要说明

1、2010年度公司的营业总收入与上年度相比略有增长，但生产成本却

大幅提高，而国外市场上服装产品的售价又相对稳定，致使公司毛利率出

现了较大幅度的下降。同时人民币的升值也对公司效益产生了负面影响。

2、主要指标增减变动原因

营业利润、利润总额和归属于上市公司股东的净利润下降均超过 30%,

主要原因是：2010年度国内服装面料、辅料大幅涨价及公司用工成本的提

升，进一步挤压了公司的利润空间。

三、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人

（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

江苏金飞达服装股份有限公司

董事会

2011年2月22日